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Benocnoprt-wocce. YemnuoHat Poccun. MHorogHeBHasa roHKa.

My>KUYMHDbI
07 - 12 ceHTA6pAa 2015 . r. Maiikon
Pe3ynbTtatbl
12.09.2015
4 sTamn - VMHIOVIBMOYyaJIbHaA T'OHKa Ha BpeMA

Oucranumsa: 16.0 kM.

ApxHI3, 3esieHUyKCKasa acTpodmus3mudeckas obcepBaToOpmsa
crapt 1190 M - duumm 2100 M

Bpems crapra: 11:00

Cpenusas ckopocTb nobemurena: 25.700 xM/u

MecTo Homep Kom UCI Pammnnss Mmst KoManzma BpewMst Orcr. CpCk
1 101 RUS19900123 ®POJIOB Urops MockoBckas oBJacTb 37:21.28 25.700
2 111 RUS19900327 CUHMUHH Kupwin TioMeHCKas oOJacTb 37:29.26 0:08. 25.608
3 151 RUS19900717 IOMOIHMKOB Cepreit Camapckas o0jacTb TIK 37:50.92 0:29. 25.364
4 154 RUS19900304 BEJIHX Cepren Yomyprckasa Pecny®nmka TIK 38:00.67 0:39. 25.256
5 155 * RUS19950105 PO3MH Ceprem CeepnyoBckasa o6JacTb TIK 39:11.64 1:50. 24.494
6 152 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas ofjacTb TIK 39:15.50 1:54. 24.453
7 140 RUS19910601 3AXAPOB Kupnmin Camapckas o0jacTb 39:36.89 2:15. 24.233
8 150 RUS19890711 MOKMIOB MaxcuMm Camapckas ofjacTb TIK 39:44.66 2:23. 24.154
9 113 * RUS19961207 KYPBAHOB CtTenaH TioMeHCKkas o0JacTb 40:00.39 2:39. 23.996
10 153 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpMIA Camapckas ofjacTb TIK 40:05.88 2:44. 23.941
11 141 * RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas obJjacTb 40:08.68 2:47. 23.914
12 134 RUS19890905 BEPE3KMVH HOeHuc Camapckas ofjacTb 40:10.02 2:49. 23.900
13 104 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeM MockoBckas oBJacTb 40:34.72 3:13. 23.658
14 137 * RUS19940803 TAPEMIMH Armap Camapckas ofjacTb 40:48.41 3:27.23.525
15 146 * RUS19931123 PABKUH Anexcen Camapckasa ofjacTb 40:52.71 3:31. 23.484
16 116 * RUS19930325 KYT'AEBCKUNA Huxura TioMeHCKkas o0JacTb 41:08.05 3:47. 23.338
17 114 * RUS19940623 TWIA30B PycraH TioMeHCKkas oOJlacTb 42:01.86 4:40. 22.840
18 119 * RUS19961115 CTPEJIBIOB AsyilekCaHIP MockBa 42:02.75 4:41.22.832
19 169 * RUS19960906 TUMMO®EEB AHOpen HoBocubupckas obyiacTb 42:16.30 4:55.22.710
20 142 * RUS19940820 30TOB EBTeHUM Camapckas ofJjacTb 42:21.33 5:00. 22.665
21 148 RUS19900112 PA3YMOB Makcum Camapckas ofjacTb TIK 42:22.72 5:01. 22.653
22 115 * RUS19960406 KY3HELIOB Mropb TioMeHCKkas o0JacTb 42:28.68 5:07. 22.600
23 120 * RUS19961207 MNPYLUKOB Ajnekcen MockBa 42:36.39 5:15. 22.532
24 145 * RUS19950626 XPAIIOB IMmuTpui Camapckas ofJjacTb 42:36.51 5:15. 22.531
25 172 * RUS19960122 BOEBOIVH IleTp lpxyTckas objacTb 42:51.32 5:30. 22.401
26 168 * RUS19960506 EPEMKUH Apxanui HoBocubupckasa obJjacTb 42:53.34 5:32.22.383
27 103 * RUS19940607 IOYIOHOB Bjamucias MockoBCKkasg 00JlaCThb 42:56.49 5:35. 22.356
28 110 * RUS19961227 KACBSAHOB Muxawnmi MockoBCkas o0OJjlacThb 43:17.21 5:56. 22.178
29 139 RUS19850118 XIAHOB AjyexcaHIp Camapckas ofjacTb 43:24.68 6:03. 22.114
30 165 RUS19930514 3ABOPCKUM Bramuciab KpacHonmapckuit kpak 43:41.01 6:20. 21.976
31 160 * RUS19940705 CYUYKOB Bacwunaui KpacHoZmapckuii Kpam 43:44.41 6:23.21.948
32 128 * RUS19940506 BOPEICKUNA Pycrnan CankT-IleTepbypT 43:47.16 6:26. 21.925
33 125 * RUS19950331 OIETOB MBaH MockBa 43:52.80 6:31.21.878
34 130 * RUS19961207 BEJIOB AHTOH CankT-IleTepbypT 43:59.56 6:38. 21.822
35 167 * RUS19950420 KOPOJIEB IMmMuTpun Benropoxnckas oBJjacTb 44:05.19 6:44.21.775
36 138 * RUS19930803 ET'OPOB Kupui Camapckasa obJjacTb 44:16.72 6:55. 21.681
37 166 * RUS19960329 AJIEKCAHIIPOB Asyexcaunmp UYyBamckas Pecnybimka 44:28.29 7:07.21.587
38 106 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBCkas o0OJjlaCcThb 44:42.61 7:21.21.472
39 170 * RUS19960601 PYIOAKOB Maxcum HoBocubupckasa oBjacTb 45:03.81 7:42.21.303
40 132 * RUS19960720 BAUIVKOB Wnibs Camapckasa obJjacTb 45:10.48 7:49. 21.251
41 122 * RUS19950809 COJIOBBLEB IlaBes MockBa 45:19.07 7:58.21.184
42 127 * RUS19960124 IJIOTMHCKUMA Su CapaToBCkasa o0jacTb 45:20.18 7:59. 21.175
43 123 * RUS19960723 MEKIEEB Anexcen MockBa 45:43.45 8:22.20.995
44 147 RUS19900323 TPYBELIKOM Cepreit Camapckas obynacTb 46:00.57 8:39. 20.865
45 129 * RUS19941218 XMPHOB IOMUTPUM CaukT-lleTepbypr 47:06.94 9:45. 20.375
46 144 * RUS19940608 MAMOHTOB AsyexCaHIpP Camapckasa ofjacTb 47:19.45 9:58. 20.286
47 143 * RUS19960630 KAJIAUWIHVKOB [eHMC Camapckass obiacTb 47:26.34 10:05. 20.237
48 126 * RUS19960913 MBPAIVIMOB Mapart MockBa 47:36.99 10:15. 20.161
49 112 * RUS19960926 UEPKACOB Hwuxosan TioMeHCKkas o0JacTb 47:53.37 10:32. 20.046
50 133 RUS19881214 BAXVH EBTeHUN Camapckas ofjiacTb 48:34.06 11:13. 19.766
51 157 * RUS19950128 PAXMATYJUIMH Oauwui CBepnjioBckas o0JacTb 48:47.63 11:26. 19.675
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CrapToBajyI0 T'OHUMKOB:

MecTo Homep

1

O 0 Jo U W

10

*

*

RUS19960720 JIYKMAHOB TuMyp
RUS19870201 BOXEHKO Kupwnin
* RUS19961109 KYTY30B PowmaH
RUS19940707 XWUJIAKOB Asyexkcemn

101
111
151
154
155
152
140
150
113
153
141
134
104
137
146

55

CepnyoBckasa obJjacThb
Camapckasa obJjiacThb
KpacHoZmapckuit kKpan
CeepnnoBckasa o6JacThb

Knaccud)ukau,ma no o4yKam Ha 4-m stane

Komg UCI

RUS19900123
RUS19900327
RUS19900717
RUS19900304
RUS19950105
RUS19861118
RUS19910601
RUS19890711
RUS19961207
RUS19861118
RUS19930202
RUS19890905

* RUS19940210
* RUS19940803

*

RUS19931123

Pamunmuss VMst
®POJIOB Mropb
CVHMIBEH Kupmnii
[IOMOIIHVKOB Cepren
BEJIHX Cepren
PO3MH Cepren
CAMOXBAJIOB AHTOH
3AXAPOB Kupmniin
[IOKNIOB Makcum
KYPBAHOB CrenaH
CAMOXBAJIOB [IMuUTPMUM
3BEPKOB EBTeHUM
BEPE3KMH IeHuC
POMAHEHKO ApTeM
TAPEMIIVH Aitmap
PABKIH Anexcen

KoMaugnpa

MockoBckasa objacThb

TooMeHCKasa
Camapckasa

YomypTckasa PecnyOnmka
CBepnyoBckasa objacTk

Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
TioMeHCKada
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa

MockoBckasa ob6JjacTk

Camapckasa
Camapckasa

obJyacTb
obJyacThb

obJyacThb
obJyacTb
obJyacTb
obJyacTh
obJyacTb
obJyacThb
obJyacTb

obJyacTb
obJjacTb
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152

154
153
140
101
151
111
137
134
113
146
150
141
139
116
155
114
168
103
138
120
142
125
169
145
165
148
130
112
170
115
123
172
133
160
128
135
104
119
126
110
143
106
144
157
147
122
129
132
166
167
158
163
127
159

CymmapHble pe3yabTaTbl

348.4 kM
Cpenusas ckopocTb nobemureng: 40.246 xM/u

Komg UCI damunus Ums
RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH

KoMaugnpa
Camapckasa obJjacThb

Yemnmon Poccum 2015 rogma

RUS19900304 BEJIHX Cepremn
RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpMIA
RUS19910601 3AXAPOB Kupumin
RUS19900123 @POJIOB Uropsb
RUS19900717 IOMOLIIHMKOB Cepreit
RUS19900327 CUHMUHH Kupwin
RUS19940803 TAPEVIIVH Atinap
RUS19890905 BEPE3KMVH [eHucC

* RUS19961207 KYPBSAHOB CremnaH

L S S

LR I

RUS19931123 PABKUH Ajexkcen
RUS19890711 MOKUIOB Makcum
RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUl
RUS19850118 XIAHOB AjyexcaHIp
RUS19930325 KYT'AEBCKMI Huxura
RUS19950105 PO3MH Cepremn
RUS19940623 TWMJIIA30B PyciyaH
RUS19960506 EPEMKMVH Apxanuit
RUS19940607 IOYIOHOB BiiammciaiB
RUS19930803 EI'OPOB Kupwmii
RUS19961207 IIPYLIKOB Amnekcen
RUS19940820 30TOB EBTeHMUM
RUS19950331 OJETOB VBaH
RUS19960906 TUMO®EEB AHmpelt
RUS19950626 XPAIIOB IMuTpui
RUS19930514 3ABOPCKUI Bnanucias
RUS19900112 PA3YMOB Makcum
RUS19961207 BEJIOB AHTOH
RUS19960926 UEPKACOB HukoJjan
RUS19960601 PYIAKOB MakcCum
RUS19960406 KY3HEILOB Mropb
RUS19960723 MEKIIEEB Anekcemn
RUS19960122 BOEBOIVH IleTp
RUS19881214 BAXVH EBTeHUM

* RUS19940705 CYUKOB Bacunuin

% ok X ok % %

% ok X o ok % X X

RUS19940506 BOPEJCKUI Pycnan
RUS19870201 BOXEHKO Kupwnin
RUS19940210 POMAHEHKO ApTeM
RUS19961115 CTPEJIBIOB AjexcaHIp
RUS19960913 MEPATVMOB Mapar
RUS19961227 KACBAHOB Mwuxamuiu
RUS19960630 KAJIAIIHMKOB IeHuc
RUS19950429 JIOBAHOB ArnexcaHIp
RUS19940608 MAMOHTOB AsyiekcaHIp
RUS19950128 PAXMATYJUIMH Iauwnni
RUS19900323 TPYBEIKOM Cepreit
RUS19950809 COJIOBBEB IlaBes
RUS19941218 XMPHOB IMuTpui
RUS19960720 BAWIVKOB Wnbs
RUS19960329 AJIEKCAHIIPOB AjekcaHIp
RUS19950420 KOPOJIEB IMuTpmit
RUS19960720 JIYKMAHOB TuMyp
RUS19961109 KYTY30B PomaH
RUS19960124 IUJIOTUHCKUA HAu
RUS19940707 XWUJIAKOB Amyexkcemn

YoMmypTckasa Pecnybiuka
Camapckasa obJjiacThb
Camapckasa obJjacThb
MockoBCKas 00OJjlacThb
Camapckasa obJjacTb
TioMeHCKasa o6JjlacThb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjiacThb
TioMeHCKasa o6JlacThb
Camapckasa obJjiacThb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjiacThb
Camapckasa obJjacTb
TioMeHCKasa o6JjlacThb
CBepnojoBckasa obJjacTk
TioMeHCKasa o6JlacThb
HoBocubBupckas obyiacTb
MockoBckas oBJacTb
Camapckasa obJjiacThb
Mockea

Camapckasa obJjiacThb
Mockea

HoBocubupckas obyiacTb
Camapckasa obJjacThb
KpacHozmapckuit kpal
Camapckasa obJjacThb
CaHkT-IleTepbypT
TioMeHCKasa oOJlacThb
HoBocubupckas obyiacTb
TioMeHCKasa o6JlacThb
Mockea

VpkyTckasa o0JjlacTb
Camapckasa obJjiacThb
KpacHoZmapckum Kpan
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa obJjacTb
MockoBCKasa 00OJjlacThb
Mockea

Mockea

MockoBckasa 0OBJacCTb
Camapckasa obJjiacThb
MockoBCckasa o0OJjlaCcThb
Camapckasa obJjacThb
CeepnnoBckas o6JacThb
Camapckasa obJjacThb
Mockea
CaukT-IleTepbypT
Camapckasa obJjlacThb
Uypalmckasa Pecnyobinmuka
Benroponckasa o6JacTb
CeepnyoBckasa objacThb
KpacHonmapckuit kpal
CapaToBckasa obJjlacTb
CeepnnoBckas o6JacThb
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Knaccupumkauma no oukam

MecTo Homep Konm UCI damunmuss Nmsz Komauga Oukn
1 139 RUS19850118 XIAHOB AjyexcaHIp Camapckas ofiacTb 49
2 152 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckasa obJiacThb TIK 42
3 113 * RUS19961207 KYPBAHOB Crenas TioMeHCKkass 00OJyacTb 41
4 101 RUS19900123 9POJIOB Uropsb MockoBckas oBJacTb 30
5 154 RUS19900304 BEJHX Cepren Yomyprckasa Pecny®imka TIK 30
6 140 RUS19910601 3AXAPOB Kupwuis Camapckas obJjlacTb 30
7 111 RUS19900327 CUHUUHH Kupwin TioMeHCKas oOJacTb 30
8 146 * RUS19931123 PABKUH Anexcen Camapckas o0jacTb 29
9 153 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMuTpMIA Camapckas ofjacTb TIK 26
10 168 * RUS19960506 EPEMKIVH Apxanui HoBocubupckasa o0JacTb 26
11 137 * RUS19940803 TAPENMIMH Aitmap Camapckasa obJjacTb 25
12 150 RUS19890711 HOKUIOB Maxcum Camapckasa obJjlacTb TIK 25
13 112 * RUS19960926 YEPKACOB Hwukosnan TioMeHCKkass o6JjacThb 25
14 151 RUS19900717 IOMOLIHVKOB Cepreit Camapckasa o0jacTb TIK 22
15 114 * RUS19940623 TWIA30B PycjaH TioMeHCKas of6JjiacTb 20
16 141 * RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckasa obJjlacTb 19
17 116 * RUS19930325 KYT'AEBCKUA Huxura TioMeHCKkas o0JacTb 17
18 125 * RUS19950331 OIOEI'OB lMBau MockBa 16
19 134 RUS19890905 BEPE3KMH [eHuc Camapckas ofJjacTb 13
20 155 * RUS19950105 PO3BMH Cepren CeepnnoBckas o00JacThb TIK 12
21 122 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 8
22 138 * RUS19930803 EI'OPOB Kupwnmn Camapckasa ofjiacTb 7
23 120 * RUS19961207 MPYIKOB Ajnekcen MockBa 6
24 115 * RUS19960406 KY3HELOB Mropb TioMeHCKas oOJacTb 6
25 130 * RUS19961207 BEJIOB AHTOH CankT-IlleTepbypr 4
26 169 * RUS19960906 THMOOEEB Anmpen HoBocubupckasa oBjacTb 3
27 104 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeM MockoBCKasa 00JlaCcThb 3
28 119 * RUS19961115 CTPEJIBIIOB AnexcaHOp MockBa 3
29 172 * RUS19960122 BOEBOIVH IleTp VpkyTckaa o0JlacTb 1

Knaccudpumkauma «aKTUBHDbINA FOHLUKY

MecTo Homep Konm UCI damunmuss Umsz Komauga Oukn
1 139 RUS19850118 XIAHOB AjyexcaHIp Camapckas ofjacTb 12
2 153 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IOMUTPUM Camapckasa oOJjacTb TIK 6
3 152 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas ofJjacTb TIK 4
4 150 RUS19890711 IIOKMIOB Makcum Camapckasa ofjiacTb TIK 4
5 126 * RUS19960913 MEPAI'MMOB MapaT MockBa 4
6 140 RUS19910601 3AXAPOB Kmpwuim Camapckas obyiacTb 2
7 168 * RUS19960506 EPEMKUH Apxanui HoBocubupckasa obJjacTb 2
8 112 * RUS19960926 YEPKACOB Hmxomai TioMeHCKada o0JjacThb 2
lnaBHbIN cygba BK b.K. TpywwuH / Capatos /
Cyabs Ha puHmwe BK \@// C.H. Asapos / CaHkT-lMeTepbypr /
7/ a—
lnaBHbIlM cekpeTapb BK { C.C. Asapos / CaHkT-MeTepbypr /
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